
 
 У К Р А Ї Н А       КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 

06.12.2021 року    № 198  

 
Про надання згоди для здійснення виїзної торгівлі на території Великодолинської 

селищної ради 

 

Керуючись пп.8 п.б ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», розглянувши заяву та надані документи гр. Степчук Альони Миколаївни, 

виконком Великодолинської селищної ради  

ВИРІШИВ: 

1. Надати дозвіл гр. Степчук Альоні Миколаївні на здійснення тимчасової виїзної 

торгівлі новорічними ялинками на сезонний період (грудень) за адресою: смт 

Великодолинське, (по вулиці Южній, 13 та біля ГО «Жаворонок» обмежено вулицями 

Лісна та Ольгіївська), (письмове погодження додається). 

2. Зобов’язати заявника на час проведення виїзної торгівлі укласти договір з КП 

«Великодолинське» на проведення прибирання даної території, а також дотримуватися 

санітарних епідеміологічних норм для здійснення торгівлі. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного голови з 

питань виконавчої роботи ради Орловську О.О. 

 

 

Селищний голова        Микола ЛУК’ЯНЧУК 

  



Письмове погодження 

На розміщення об’єкту виїзної торгівлі на території 

смт Великодолинське 
 

Виконавчий комітет Великодолинської селищної ради погоджує 

ФО-П Степчук Альоні Миколаївні______________________________________________ 
                             (найменування юридичної особи, ПІБ фізичної особи-підприємця) 

 

смт Великодолинське,вул.Центральна,буд.48,Одеського району,Одеської області; КМ 

031638, Овідіопольским РВ УМВС України в Одеській області 31.10.2002 

року_________________________________________________________________________ 
                             (юридична адреса ,дані про державну реєстрацію, паспортні дані) 

розміщення об’єкту виїзної торгівлі на території Великодолинської селищної ради 

згідно з рішенням виконавчого комітету Великодолинської селищної ради № від 06 

грудня 2021 року. 

 

Місце розміщення об’єкту: смт Великодолинське (по вул. Южній, 13 та біля ГО 

«Жайворонок» обмежено вулицями Лісна та Олгіївська). 

 

Тип і спеціалізація об’єкту: роздрібна торгівля новорічними ялинками. 

 

Режим роботи об’єкту:   з 08:00 до 17:00 

 

Термін розміщення об’єкту:   з 20.12.2021 року по 31.12.2021 року. 

 

 

 

 

 

Селищний голова        Микола ЛУК’ЯНЧУК 


